3,20€ 490€ 9,50€

Allgduer Biible bayrisch hell

LISA'S Almhiittenbier 3,20€ 490€ 9,50€

3,00 €

Hefeweizen

Schofferhofer Grapefruit 4,20 €

Jever Fun 3,00 € Hefeweizen alkoholfrei 420€

Ertrischendes

Keree

Allers Bester Orangensaft 3,20€ | 4,90€ Helbing
. 2,00 €
Kiimmel 35 %
Aller‘s Bester Orangensaft Schorle 3,00€ | 4,70€
Rauch Obstler
Aller‘s Bester Apfelsaft triib 3,20e | 490¢€ 38% 2,30¢€
Aller‘s Bester Apfelsaft triib Schorle 3,00€ | 4,70€ Rauch Williams- 50€
Almdudler Kriuterlimonade 3,00 € Christ-Birne 40 %
. Guido Maria
Seven up Limonade 3,00€ | 4,70€ Orange 15 % 1,50€
Mirinda Orangenlimonade 3,00€ | 4,70€ Guido Maria
- imbeer 15 % 1,50€
Pepsi Cola 3,00€ | 4,70€ Himbeer 15 %
Pepsi Cola light 3,00€ | 4,70€ Guido Maria
e £ Pfirsich 15 % 1,50¢€
Original Spezi 4,50 €
Guido Maria Apfel- 150€
Vitamalz 2,80 € Kiwi Likér 15 % ?
udols | 1s0¢
(]
Wasser

0,251 0,751

Selters Medium

2,50€ | 5,90€

Selters Naturell

2,50€ | 5,90€

Seht

Prickée Sekt

weme trocken (11,5 %) 2,00€
Casa Gheller
. . ; . 2,30€
Grauer Burgunder | WeiBwein trocken | 4,50 € 19,00 € Bianco Frizzante
Pinot Grigio | WeiRwein trocken 4,50€ |19,00€
Riesling | WeiBwein halbtrocken 4,50€ 19,00 €
Portugieser WeiRherbst| Roséwein 4,50€ 19,00 €
Dornfelder | Rotwein trocken 4,50€ (19,00 €

Bohnensuppe

Schmalzbrot

(Brot, Tomaten, Radieschen, Zwiebeln)
mit Griebenschmalz oder Apfelgriebenschmalz

Obazda

Bayerische Kdsezubereitung mit einer Brezel
Bayrische Brezel

Vegetarische Gemiisepfanne

mit frischen Champignons, Auberginen, Paprika,
Zucchini, Kartoffeln, Krduterbutter

mit gebratenen Hihnchenbruststreifen

LISA‘S Bauernsalat

mit Blattsalaten, Krautsalat, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, Schafskése, Oliven, Peperoni

Sauerfleisch
mit Bratkartoffeln

Gebratener Leberkise
mit Bratkartoffeln, Spiegelei und Krautsalat

Currywurst
mit Pommes Frites

Paniertes Schweineschnitzel

mit Pommes Frites und gemischtem Salat

Chicken Nuggets

mit Pommes Frites

Portion Pommes Frites

4,20 €

4,50 €

4,00 €

2,00 €

9,50 €
12,50 €

7,50 €

12,90 €

8,90 €

7,50 €

11,50 €

6,50 €
3,00 €



